

ZGK/DZP/2022

Kąty Wrocławskie, 2022-06-08

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy postępowania: *Opracowanie dokumentacji projektowej pn.: Budowa zbiornika wody czystej o pojemności czynnej 500m³ na dz. nr 128/45 AM-2 o. Pietrzykowice – Rybnica gm. Kąty Wrocławskie.*

Znak sprawy: ZGK/ZAP/09/2022

Nr ID postępowania: 622881

Zamawiający informuje, że do w/w postępowania zostały złożone pytania. Treść zapytania wraz z odpowiedzią Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Pytanie 1:

„Jaki jest zakres prac związanych z wykonaniem kabli elektrycznych?”

Odpowiedź:

Zamawiający precyzuje, iż zakres prac obejmuje zaprojektowanie kabli elektrycznych/sygnałowych z całości czujników umieszczanych w zbiorniku - z doprowadzeniem ich do sterownika zlokalizowanego w istniejącym obiekcie SUW.

Pytanie 2:

„Co to znaczy połączenie z eksploatowaną stacją uzdatniania wody?”

Odpowiedź:

Połączenie z istniejącą stacją uzdatniania wody polega na zaprojektowaniu zbiornika oraz rurociągów technologicznych w sposób zapewniający współpracę z obecnymi, eksploatowanymi już urządzeniami (istniejący zbiornik wody czystej oraz rurociągi wody surowej oraz uzdatnionej).

Pytanie 3:

„Czy zamawiający przewiduje zakres prac związanych z AKPiA?”

Odpowiedź:

„Zamawiający nie przewiduje prac projektowych związanych z AKPiA”.

Wszystkie odpowiedzi Zamawiającego na pytania są wiążące i stanowią integralną część Zapytania ofertowego.

Otrzymują:

1. Adresat – email: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/622881>

2. ZGK, a/a